[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря  2014 г.                                                                           № 91

О внесении изменения в постановление
главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 12.09.2013 № 86
В связи с организационно-штатными изменениями в Рязанской городской Думе, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 12.09.2013 № 86 «Об утверждении Порядка уведомления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих Рязанской городской Думы, муниципальных служащих, замещающих должности главы администрации города Рязани, председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани, к совершению коррупционных правонарушений» изменение, заменив в пункте 2  слова «управляющего делами - начальника управления делами Рязанской городской Думы Трушина И.В.» словами «начальника сектора кадров управления делами Рязанской городской Думы Захарову Л.В.».
2. Сектору кадров управления делами Рязанской городской Думы             (Захарова Л.В.) ознакомить под роспись муниципальных служащих Рязанской городской Думы с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                А.А. Кашаев
2